
Yummy Snacks ApS

CVR-nr.: 38594389

Bispensgade 27B st
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Per Kirk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yummy Snacks ApS
Bispensgade 27B st
9000 Aalborg
e-mailadresse: Rd@yummysnacks.eu
CVR-nr.: 38594389
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive handel og salg af fødevarer, snacks og minidonuts fra mobile food trucks og boder, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2024

Årets resultat efter skat udgør kr. -90.949, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.104.497 og en egenkapital på kr. 50.987.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.775.307 | 142.486 |
| Personaleomkostninger | | -1.848.897 | -119.584 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -26.235 | -10.107 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -99.825 | 12.795 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.790 | -7.562 |
| Ordinært resultat før skat | | -110.615 | 5.233 |
| Skat af årets resultat | | 19.666 | -1.151 |
| Årets resultat | | -90.949 | 4.082 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -90.949 | 4.082 |
| I alt | | -90.949 | 4.082 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 791.535 | 584.209 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 791.535 | 584.209 |
| Anlægsaktiver i alt | | 791.535 | 584.209 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 154.500 | 63.126 |
| Varebeholdninger i alt | | 154.500 | 63.126 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 58.125 | 40.000 |
| Tilgodehavende skat | | 39.237 | 16.571 |
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 147.362 | 106.571 |
| Likvide beholdninger | | 11.100 | 12.703 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 312.962 | 182.400 |
| AKTIVER I ALT | | 1.104.497 | 766.609 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 10.987 | 101.936 |
| Egenkapital i alt | | 50.987 | 141.936 |
| Gæld til banker | | 113.914 | 4.482 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 69.340 | 102.570 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 95.525 | 20.661 |
| Skyldig moms og afgifter | | 302.298 | 4.460 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 472.433 | 492.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.053.510 | 624.673 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.053.510 | 624.673 |
| PASSIVER I ALT | | 1.104.497 | 766.609 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret